CỤC THUẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

BẮC KHÁNH HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1838 /CCTKV-TTTBTK

V/v phối hợp công khai thông tin trên

Cổng thông tin điện tử huyện Vạn Ninh

Ninh Hòa, ngày 09 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

                                    - Văn phòng HĐND và UBND huyện Vạn Ninh;

                                    - Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Vạn Ninh.

Ngày 27/10/2023, Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị số 27/CT-TTg về

đẩy mạnh các giải pháp cải cách và nâng cao hiệu quả giải quyết thủ tục hành

chính, cung cấp dịch vụ công phục vụ người dân, doanh nghiệp. Tiếp đó, Bộ Tài

chính ban hành Quyết định số 1131/QĐ-BTC ngày 16/5/2024 về việc phê duyệt

danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, dịch vụ công trực tuyến một phần của

Bộ Tài chính.

Thực hiện yêu cầu của Bộ Tài chính tại công văn số 580/THTK-DVC ngày

12/6/2024 và yêu cầu của Tổng cục Thuế tại công văn số 2808/TCT-VP ngày

01/7/2024 về việc triển khai dịch vụ công trực tuyến toàn trình, dịch vụ công trực

tuyến một phần theo Quyết định số 1131/QĐ-BTC ngày 16/5/2024, Chi cục Thuế

công khai danh mục thủ tục hành chính (TTHC) thuộc lĩnh vực thuế đủ điều kiện

thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình tại Quyết định số 1131/QĐ-BTC ngày

16/5/2024 của Bộ Tài chính để người dân, doanh nghiệp biết và lựa chọn phương

thức thực hiện TTHC đơn giản, thuận tiện nhất.

Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa kính đề nghị Văn phòng HĐND và

UBND huyện Vạn Ninh phối hợp đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử huyện Vạn

Ninh Danh mục Dịch vụ công trực tuyến toàn trình cấp Chi cục Thuế (đính kèm).

Chi cục Thuế rất mong sự phối hợp, hỗ trợ của Văn phòng HĐND và UBND

huyện Vạn Ninh và Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Vạn Ninh.

 Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)                   KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;                                                                               PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
- Lãnh đạo CCTKV;

- Lưu: VT, TTTBTK (pkngan).

                                                                                                              Huỳnh Tấn Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:36:42+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Nguyễn Hữu Tuyền<nhtuyen.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:02:17+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Huỳnh Tấn Linh<htlinh.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:35:53+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa<cctkvbac.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!